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Już 14 kwietnia rozpoczną się konsultacje społeczne w sprawie planowanego układu drogowego w rejonie ulic
Architektów, Niebyłej i Kocmyrzowskiej. Mieszkanki i mieszkańcy, w szczególności z dzielnicy XVII Wzgórza
Krzesławickie, będą mogli zgłaszać swoje opinie i uwagi do 8 maja.

Cel i zakres konsultacji

Konsultacje są częścią prac nad zadaniem „Wykonanie wielowariantowej koncepcji rozwiązania układu
drogowego Architektów – Niebyła – Kocmyrzowska”. W trakcie konsultacji chcemy poznać opinie
mieszkanek i mieszkańców – potrzeby, oczekiwania oraz ewentualne obawy związane z inwestycją.

Konsultacje dotyczą:

oceny wariantów
wyboru preferowanego rozwiązania
wskazania korzyści i potencjalnych problemów
wpływu inwestycji na codzienne funkcjonowanie mieszkańców.

Zebrane opinie pomogą w wyborze wariantu do dalszych prac projektowych.

O projekcie

Celem planowanej inwestycji jest poprawa dostępności komunikacyjnej, uporządkowanie istniejącego
układu drogowego oraz zwiększenie bezpieczeństwa pieszych, kierowców oraz pasażerów komunikacji
miejskiej.

W ramach inwestycji przewiduje się m.in.:

budowę nowego połączenia drogowego
budowę i przebudowę chodników
budowę zatoki autobusowej przed Szkołą Podstawową nr 129
wykonanie oświetlenia ulicznego
budowę odwodnienia oraz przebudowę kolidującej infrastruktury.

Proponowane warianty

W ramach prac projektowych przygotowano kilka możliwych rozwiązań. Do dalszych prac wybrano
dwa warianty, które poddane zostaną konsultacjom społecznym:

wariant 1 – połączenie ul. Niebyłej z Architektów
wariant 3 – połączenie ul. Niebyłej z ul. Kocmyrzowską.



W ramach konsultacji zaplanowano:

Spotkanie konsultacyjne z udziałem projektanta i przedstawicieli jednostek miejskich,
którzy odpowiedzą na pytania i odniosą się do zgłaszanych uwag. Wydarzenie odbędzie się w
czwartek, 23 kwietnia, o godz. 17.00 w Szkole Podstawowej nr 129 im. Kornela Makuszyńskiego
na Os. Na Wzgórzach 13a
Telefoniczny dyżur projektanta – w poniedziałek, 27 kwietnia, w godz. 15.00–17.00 pod
numerem telefonu 12 616 72 55
Ankietę – dostępną od 14 kwietnia do 8 maja. Będzie ją można wypełnić online lub w formie
papierowej podczas spotkania konsultacyjnego oraz w siedzibie Rady Dzielnicy XVII Wzgórza
Krzesławickie.

Więcej informacji na stronach internetowych zdmk.krakow.pl oraz obywatelski.krakow.pl .

https://zdmk.krakow.pl/nasze-dzialania/wkrotce-konsultacje-spoleczne-uklad-drogowy-architektow-niebyla-kocmyrzowska/
https://obywatelski.krakow.pl/aktualnosci/315741,2144,komunikat,wkrotce_konsultacje_spoleczne__jaki_uklad_drogowy_architektow___niebyla___kocmyrzowska_.html

